Codigo

Responsable: AIMACANA CHANCUSIG LUIS ANIBAL

1410103.01.092

1410103.01.093

1410103.01.095

1410103.02.235

1410103.02.236

1410103.02.237

1410103.04.025

1410103.04.061

1410103.04.155

1410103.08.002

1410103.12.071

1410103.12.114

1410103.12.116

1410104.11.002

1410104.62.028

1410104.63.009

1410104.64.020

1410104.65.003

1410104.65.004

1410104.66.007

1410104.66.009

1410104.66.011

1410104.71.002

1410104.71.004

1410104.71.005

1410104.71.006

1410104.71.010

1410104.71.011

1410104.71.013

1410104.71.014

1410104.71.015

1410104.71.016

1410104.71.017

1410104.71.018

1410104.71.019

1410104.71.021

1410104.71.022

1410104.71.023

Descripcion

SILLA CHUKUY
SILLA CHUKUY
SILLA CHUKUY
SILLON BUTACAS
SILLON BUTACAS
SILLON BUTACAS

ARCHIVADOR METALICO CON MADERA PEQUENO DE 2 SERVICIOS DE 60X40

HABANO

MUEBLE TIPO ESCRITORIO EN MDF PARA CABINA DE LOCUCION COLOR CAOBA

CON PAPELERA DE 3 SERVICIOS CAOBA
ARCHIVADOR AEREO CON SEGURIDAD COLOR NEGRO

PIZARRA DE TINTA LIQUIDA DE 120X120

MESA REDONDA DE REUNIONES METALICA CON TABLERO DE MADERA DE 1.15 DE
DIAMETRO CAFE CON (4 ) SILLAS DE CUERO Y METAL DE COLOR VERDE

ESTACIONES DE TRABAJO DE COLOR CAFE

ESTACIONES DE TRABAJO DE COLOR CAFE

ESTERIO CODIFICADOR MODELO KE/3B BROADCAST

RADIO GRABADORA MARCA SONY MODELO ZS-PS50 SERIE 2335038

GENERADOR MODELO SRGE3500 SERIE: 09922SRCE3500103 MOTOR:SR170F
PES0:48KG VELOCIDAD 3600R/MIN VOLTAJE NORMAL: 110/220V FECHA DE

PRODUCCION:201611 COLOR: TOMAT!

ATE
CAMARA PROFECIONAL SONY DE 20.1 MEGA PIXELES SERIE 0275048 DE COLOR

NEGRO

CAJA RCF SUB BAJO ACTIVO 4PRO8003-ASSUBAMPLIFICADOR DIGITAL DIGIPRO DE

1.00W134

CAJAS (2) AUTOAMPLIFICADAS RCF ART725 DE 2 VIAS CON 6 CABLES HP
C210PROEL-CANON XLR 3MVPROBK-PLUG-JACK-TOTAL 40MTS Y 2 CABLES VCR-

PLU3/4 PROEL
CONSOLA SOLIDTNE D-816

PARLANTES JBL N264W PLOMOS (6) INCLUIDO UNA CONSOLA
PROCESADOR DE SONIDO SOLIDYNE 362 SOLIDIMAX 362 NEGRO
MICROFONO AUDIX 0M3-PROFESIONAL

TASCAM AMPLIFICADOR DUAL POWER CON DOS PARLANTES JBL

SISTEMA RADIANTE POLARIZADO CIRCULAR DE 5DB INCLUYE DIVISPOR DE

POTENCIA
SOPORTE PARA PARLANTES

EXITADOR TRANSMISOR MARCASINTECK

MICROFONO INALAMBRICO SHURE SLX24 SM-58

MICROFONO SHURE PG 14 PG185 INALAMBRICO CORBATERO

PEDESTAL DE PISO PARA CAJA AMPLIFICADA

PEDESTAL DE PISO PARA CAJA AMPLIFICADA

PEDESTAL DOBLE DE PISO PARA MICROFONO

SOPORTE PARA LCD O PLASMA DE 32 A 35

CONVERTIDOR 110A220 DE ENERGIA BEK MODELO 69BAR3000

RECEPTOR BROADCAST CAVE/3B

MICROFONO MARCA 2200ALLC SERIE 13235

AUDIFONO PROFESIONAL SHURE SRH-240A

AUDIFONO PROFESIONAL SHURE SRH-240A

GAD MUNICIPAL DE SIGCHOS

Compra

2023-12-21
2023-12-21
2023-12-21
2023-11-15
2023-11-15
2023-11-15
2005-02-02
2010-08-02
2015-11-12
2014-12-20

2000-11-30

2015-11-12
2015-11-12
2004-01-13
2017-11-07

2011-08-16

2015-07-21
2010-12-15

2010-12-15

2011-06-15
2011-07-08
2012-05-15
2010-12-15
1997-07-15
2002-08-07
2011-07-08
2013-12-27
2013-07-16
2013-07-16
2013-07-16
2013-07-16
2013-07-16
2013-07-16
2013-12-27
2002-08-07
2017-11-07
2019-12-25

2019-12-25

ACTIVOS POR RESPONSABLE

V.

AL: 2025-06-25

Costo

89.00
89.00
89.00
68.00
68.00
68.00
230.00
130.00
110.00
156.00

376.00

220.00
220.00
1,000.00
199.50

775.00

200.00
2,058.45

3,882.00

308.70
1,542.00
1,760.00

150.00

550.00
1,800.00

162.00
5,640.00

808.00

463.00

55.00
55.00
90.00
99.00

324.80
3,000.00

475.00

89.30

89.30

Serie

Modelo

SILLON BUTACAS
SILLON BUTACAS
SILLON BUTACAS

Departamento

COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL

Estado

BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
REGULAR

BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO

BUENO
BUENO

BUENO

BUENO
REGULAR
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO



1410107.01.002

1410107.01.008

1410107.01.101

1410107.01.130

1410107.01.204

1410107.01.205

1410107.01.206

1410107.01.207

1410107.01.208

1410107.01.209

1410107.01.210

1410107.01.211

1410107.01.212

1410107.01.213

1410107.01.214

1410107.01.215

1410107.01.216

1410107.01.217

1410107.01.218

1410107.01.219

1410107.01.220

1410107.01.221

1410107.01.222

1410107.01.223

1410107.01.224

1410107.01.225

1410107.01.226

1410107.01.401

1410107.07.010

1410107.07.014

1410107.07.068

1410107.07.107

1410107.07.116

1410107.09.134

1410107.09.137

1410107.31.059

1410107.31.060

1410107.31.061

1410107.31.064

1410107.31.072

AMPLIFICADOR DE POTENCIA CROWN

CONSOLA MIXERS SMALL-SIZED DE AUDIO AMPLIFICADOR DE DISTRIBUCION 2
ENTRADFAS MASTER A SOBRE BY 16 SALIDAS AJUSTES DE GANANCIAS DE
ENTRADA MASTER LEVELS Y NIVELES DE SALIDA LEDS INDICADORES DE SOBRE
NIVEL CL

CELULAR SANSUNG GALAXY SM-A356EZ-8GB-256GB-5G6.6 SERIE RFCX6146H8W

COMPUTADOR PORTATIL MODELO 6 PROC RYZEN 7 5825U SSD 1TB M.2RAM 16GB
PANTALLA 14" LICENCIA WINDOWS 10PRO INCLUYE: MOUSE, MOCHILA, ADAPTADOR
HDMI A VGA. SERIE: PW05TY38.

MICROFONO PROFESIONAL

MICROFONO PROFESIONAL

MICROFONO PROFESIONAL

MICROFONO INALAMBRICO DINAMICO CARDIOIDE

MICROFONO INALAMBRICO DINAMICO CARDIOIDE

MICROFONO INALAMBRICO DINAMICO CARDIOIDE

ESTABILIZADOR ELECTRONICO PARA CELULAR

BRAZO PROFESIONAL PARA MICROFONO

BRAZO PROFESIONAL PARA MICROFONO

BRAZO PROFESIONAL PARA MICROFONO

BRAZO PROFESIONAL PARA MICROFONO

CAMARA WEB PROFESIONAL PARA STREAMING

GRABADOR DE VOZ

GRABADOR DE VOZ

GRABADOR DE VOZ

CAJA AMPLIFICADA CON PEDESTAL DE 15 PULGADAS 400 WATS

CAJA AMPLIFICADA CON PEDESTAL DE 15 PULGADAS 400 WATS

CONSOLA PROFESIONAL DE AUDIO DE 10 CANALES

CONSOLA PROFESIONAL DE AUDIO DE 10 CANALES

TRIPODE PARA CELULAR

MICROFONO PROFESIONAL PARA CELULAR USB KIT DE TRES MICROFONOS
DISCO EXTRAIBLE 4TB

DISCO EXTRAIBLE 4TB

COMPUTADOR QUASAD-ELITE CQ4700AM SERIE COPQUAI7B76601096 MONITOR
24101256

COMPUTADOR HP HP CNC01454MC NEGRO

COMPUTADOR INTEL ORIGINAL CORE 2 PENTIUN IV 55274-640-0421043-231323
COMPUTADOR PORTATIL HP DV6 COREI7 INCLUYE MALETIN HP 4CB144019Y
NEGRO/CAFE

COMPUTADOR WORISTATION SN:S21CI170814001 INTEL CORE 17 47703.4 GHZ OMB
CACHE B1150 GIGABYTE Z97MX GAMNG 5 LGA1150 MONITOR 29 LED LG
SN:406NDTC79665 LECTOR DE MEMORIA Y DISCO DURO

COMPUTADOR HURRICANE AMD FX6300 SERIE CPU XEC0515PC0743 MONITOR
504NTW61E193

IMPRESORA HP MODELO 1 BR31E9F10P

IMPRESORAS HP MODELO 1 BR31G9F001

INVERSOR VDCC 110/120ACC SUITABLE 1000VA POWER INVERTER ONDA
SINUSOIDAL MODIFICADA CONVERSION AUTOMATICA CONTROL DE CARGA
BANCO DE BATERIAS EXTERNAS PARA INVERSORES CONEXIONES EN SERIE Y
PARALELO AUTONOMIA 2-3

CASE PROTECTOR PARA BATERIAS

UPS TRIPP LITE AVR750U 750VA-450W-45MIN DESKTOP BATTERY BACK UP AVR
COMPACT 120V USB RJ11 120V 450 VATIOS 750VA CONECTORES DE SALIDA 12
SERIE 2915ABLOM87C900567 DE COLOR NEGRO

UPS APC PRO BR1500M2-ML 1500VA-900W 10 SALIDAS 900VATIOS 1500VA USB

SERIE 3B1905X34315 DE COLOR NEGRO

2011-07-08 3
2020-10-20 5
2024-09-05 5
2023-10-16 5
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2023-12-21 3
2025-05-08

2011-03-12 3
2008-07-14 3
2012-05-15 3
2015-04-24 3
2015-08-21 3
2023-10-05 5
2023-10-05 3
2015-12-15 3
2015-12-15 3
2015-12-15 3
2019-12-25 3
2019-12-25 3

Total :AIMACANA CHANCUSIG LUIS ANIBAL

Total EMPRESA:

579.00

749.93

376.00

1,298.00

376.83
376.83
376.83
376.83
376.83
376.83
28263
141.31
141.31
141.31
141.31
28263
122.47
122.47
122.47
753.67
753.67
329.73
329.73
141.31
113.05
141.31
141.31
1,015.00
890.00
1,043.00
1,155.00

2,232.00

537.63
181.00
181.00
2,390.00
1,5680.00
490.00

99.75

24225
48,991.28

48,991.28

DA216S

COMPUTADOR PORTATIL

IMPRESORA HP MODELO 1

IMPRESORA HP MODELO 1

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

ADMINISTRACION GENERAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

BUENO

REGULAR

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO



